
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZVZ“) 

a 

K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM 

„Výměna oken a vstupních dveří, zateplení fasády, úprava vstupů a střechy 

administrativní budovy nemocnice č.p. 2559, Varnsdorf“ 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Varnsdorf 

Sídlo: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

IČ: 00261718 

Telefon: +420 417 545 111 

E-mail: varnsdorf@varnsdorf.cz 

Datová schránka (ID): kabbfuj 

Profil zadavatele: https://zakazky.varnsdorf.cz/ 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Jan Šimek, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele: 

ve věcech technických: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí odboru OSMI MěÚ Varnsdorf 

jaroslav.beranek@varnsdorf.cz, tel.: +420 417 545 180 

Petr Šimek, zástupce vedoucího odboru OSMI MěÚ Varnsdorf 

petr.simek@varnsdorf.cz ,tel.: +420 417 545 190 

ve věcech zadávacího řízení: Barbora Lorencová: referent odboru OSMI MěÚ Varnsdorf 

e-mail: barbora.lorencova@varnsdorf.cz 

tel.: +420 417 545 189 

2. Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh potřebných ke zpracování nabídky je zveřejněna 

na profilu zadavatele: https://zakazky.varnsdorf.cz/ 

3. Lhůta pro podání nabídek vč. způsobu podání nabídek a informace o tom, v jakém 

jazyce mohou být podány: 

Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 

do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 11. 10. 2024 do 10:00 hodin. Veškeré 

doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 

odst. 3) Zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“) a musí 

být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky odpovídá účastník. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

5. Kritéria pro hodnocení nabídek: 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Příloha: Zadávací dokumentace 
 

 

 
Jan Šimek 

starosta města 

 

 

 
 

strana 1 

Ve Varnsdorfu dne 24.09. 2024 

mailto:varnsdorf@varnsdorf.cz
mailto:jaroslav.beranek@varnsdorf.cz
mailto:petr.simek@varnsdorf.cz
mailto:barbora.lorencova@varnsdorf.cz
https://zakazky.varnsdorf.cz/

		2024-09-24T10:15:09+0200
	Jiří Sucharda




